
 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 

V průběhu celého roku 2021 byly služby Poradenského střediska EUROTOPIA poskytovány 

na detašovaném pracovišti v Kravařích, které zde funguje od září roku 2020.  

V roce 2021 byly služby Poradenského střediska EUROTOPIA dostupné občanům z Kravař a 

blízkého okolí v prostorách Městského úřadu Kravaře, Tyršova 5 každý první čtvrtek 

v měsíci. Poradenské středisko v Kravařích v provozní době navštívilo v roce 2021 celkem 16 

osob, z tohoto třem osobám bylo zprostředkováno právní poradenství, které již proběhlo na 

hlavní pobočce organizace v Opavě.  

Zakázky klientů svou povahou zasahovaly jak do oblasti rodinného, pracovního, dluhového 

poradenství, tak do oblasti mezilidských vztahů zejména těch sousedských. Tato služba 

pomáhala lidem rozšířit podstatné informace a zjistit, jaká jsou jejich práva, ale také povinnosti, 

které z různých vztahů vyplývají. Poskytování poradenství v Kravařích, ač funguje jednou 

měsíčně, se již pro pracovníky opavské poradny stalo plnohodnotnou součástí nabídky služeb. 

Ze strany obyvatel obce Kravaře a okolí je o službu zájem a my doufáme, že také v roce 2022 

bude pro místní toto pracoviště přínosem a místem podpory. 

 

Kontakt:  

Mgr. Terezie Škrobánková, DiS 

Mobil: 739 250 464 
E-mail: terezie.skrobankova@eurotopia.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:terezie.skrobankova@eurotopia.cz

